
 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Caserta 

Vicolo G.F. Ghedini, 2, Via Galatina, 26, 81100, Caserta (CE)  
Recapito Telefonico: 0823341601; P.E.O.: cemm18000t@istruzione.it 

P.E.C.: cemm18000t@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpiacaserta.edu.it 
Codice Meccanografico: cemm18000t -Codice Fiscale: 93093640618- Codice Univoco: UFHO5J 

 
 

All’ Ufficio IX Ambito Territoriale di Caserta 
dell' U.S.R. per la Campania  

Alle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia di Caserta 
Al Personale docente ed A.T.A. 

Agli Studenti ed all'Utenza tutta 
Al D.S.G.A. 
Al R.S.P.P. 

All’ Albo Pretorio 
Agli Atti 

Al Sito web 
 

Circolare n. 102 

 

Oggetto: Comunicazione di sospensione delle attività didattiche nei Comuni di Aversa,  Villa Literno,  
Macerata Campania e Teano per disinfezione straordinaria degli Edifici Scolastici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Calendario per il trattamento straordinario di Disinfezione delle scuole di competenza territoriale 
dell’A.S.L. di Caserta, con la presente  

COMUNICA 

 che le attività didattiche saranno sospese unicamente presso i punti di erogazione del servizio didattico di 
questo CPIA, ubicati nei sottoelencati Comuni a seguito delle rispettive Ordinanze emesse dai Sindaci dei 
predetti Comuni, al fine di consentire le operazioni di sanificazione previste   

 

Comune Date di chiusura 

Aversa Dal 02/03/20 al 04/03/20 

Teano  Dal 02/03/20 al 04/03/20 

Villa Literno Solo il giorno 02/03/20  

Macerata Campania Dal 02/03/20 al 04/03/20 

 

 

mailto:cemm18000t@istruzione.it
mailto:cemm18000t@pec.istruzione.it
http://www.cpiacaserta.edu.it/




 

DISPONE 

 

che per tutte le altre sedi operative di questo CPIA le attività didattiche riprendano e si svolgano 
regolarmente, a far data da lunedì 2 marzo. 

Infine, che anche nelle sopra elencate sedi il personale ATA, svolga regolarmente il servizio secondo il 
proprio orario, ad eccezione delle ore/giorni di chiusura obbligatori, e in particolare il personale afferente il 
profilo di collaboratore scolastico provveda ad aerare i locali e lavare superfici e suppellettili come disposto 
dall’ordinanza dell’ASL. Ogni eventuale nuova informazione e/o comunicazione verrà pubblicata sul sito 
web istituzionale. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
*F.to Dott. Raffaele Cavaliere 

(*Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


